
令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R3.7.13 1. 冨木医療器（株）福井支店 4,720,000
ー 2. （株）ミタス 4,670,000 落札 5,137,000

Ｒ3.9.30 3. （株）増田医科器械　敦賀営業所 4,720,000
4. 丸文通商（株）福井支店 4,700,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.7.13 1. 冨木医療器（株）福井支店 7,020,000
ー 2. （株）ミタス 6,980,000 落札 7,678,000

Ｒ3.9.30 3. （株）増田医科器械　敦賀営業所 7,040,000
4. 丸文通商（株）福井支店 7,000,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.7.16 1. （株）荒木 193,500,000 落札 212,850,000
（仮契約） 2. （有）岸崎工作所 194,200,000

－ 3. （株）時岡組 辞退
R4.3.25 4. （株）藤本建設 辞退

5. （株）松岡工務店 辞退
6. 山惣ホーム（株） 辞退
7. 若狭建設工業（株） 辞退
8. （株）和晃建装 辞退
9.
10.

R3.7.20 1. （有）木村建設 5,785,000 落札 6,363,500
R3.7.21 2. （有）大豊建設 5,879,000
R3.12.28 3. （有）久保組 5,830,000

4. （株）ＦＵＫＵＩ 5,810,000
5. （株）フジタ 5,890,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.7.15 1. イーアス（株） おおい店 1,950,000
R3.7.16 2. （株）オーイング おおい支店 1,935,000
R3.10.29 3. （有）岡電機 1,931,500

4. 共和電工（株） 1,940,000
5. （有）浜上電気 1,920,000 落札 2,112,000
6.
7.
8.
9.
10.

業者名

大島小学校高圧気中開閉器等更新
工事

おおい町立大島
小学校

大島 1,971,000 学校教育課

野尻 5,940,000 学校教育課

検査機器及び検査データ管理システ
ム

保健・医療・福祉
総合施設診療所

本郷 7,060,000

複合商業施設周辺整備工事 ー 成海 195,290,000 しごと創生室 指名競争

指名競争

大飯中学校防火水槽設置工事 おおい町立大飯
中学校

すこやか健康課 指名競争

指名競争調剤機器 保健・医療・福祉
総合施設診療所

本郷 4,750,000 すこやか健康課

指名競争

1/3 R3.7.13



令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R3.7.20 1. （株）東洋設計福井支店 1,740,000 落札 1,914,000
R3.7.21 2. （株）ＮＪＳ福井出張所 1,901,000
R4.2.28 3. （株）国土開発センター福井支店 1,920,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.7.20 1. 荏原商事（株） 福井支店 2,060,000
R3.7.21 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 1,980,000 落札 2,178,000
R3.11.25 3. （株）柿本商会 福井支店 2,090,000

4. 吉水建機（株） 2,050,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 2,050,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.7.20 1. 京福コンサルタント（株） 12,660,000
R3.7.21 2. （株）澤田調査設計 12,700,000
R4.3.25 3. （株）セプラン 12,700,000

4. 大樹測量設計（株） 12,580,000
5. 富士測量設計（株） 12,550,000
6. （株）若狭開発技術センター 12,600,000
7. （株）ワカサコンサル 12,170,000 落札 13,387,000
8.
9.
10.

R3.7.20 1. 京福コンサルタント（株） 1,613,000
R3.7.21 2. （株）澤田調査設計 1,600,000
R3.10.15 3. （株）セプラン 1,610,000

4. 大樹測量設計（株） 1,550,000 落札 1,705,000
5. 富士測量設計（株） 1,590,000
6. （株）若狭開発技術センター 1,590,000
7. （株）ワカサコンサル 1,590,000
8.
9.
10.

R3.7.20 1. 京福コンサルタント（株） 5,098,000
R3.7.21 2. （株）澤田調査設計 5,100,000
R4.1.21 3. （株）セプラン 4,970,000 落札 5,467,000

4. 大樹測量設計（株） 5,040,000
5. 富士測量設計（株） 5,090,000
6. （株）若狭開発技術センター 5,050,000
7. （株）ワカサコンサル 5,050,000
8.
9.
10.

名田庄三重外 1,940,000 くらし環境課

指名競争名田庄久坂地区排水改善対策測量
設計業務

ー 名田庄久坂 12,790,000 建設課

指名競争

名田庄井上 1,630,000 建設課 指名競争

道路改良事業に伴う測量設計業務 石山寺下線 石山 5,150,000 建設課

名田庄地域終末
処理場

指名競争

道路維持補修事業に伴う地質調査業
務

井上線 外5路線

川上配水場取水井水位計取替修繕
工事

佐分利地区簡易
水道施設

川上 2,110,000 くらし環境課 指名競争

移動脱水乾燥車設計業務

2/3 R3.7.13



令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R3.7.20 1. （有）木村建設 3,048,000
R3.7.21 2. （有）大豊建設 3,059,000
R3.10.29 3. （有）久保組 3,010,000 落札 3,311,000

4. （株）ＦＵＫＵＩ 3,040,000
5. （株）フジタ 3,032,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.7.20 1. 若丹建設（株） 2,500,000
R3.7.21 2. 八峯建設（株） 2,470,000 落札 2,717,000
R3.9.30 3. (有）藤原組 2,520,000

4. (有）吉良組 辞退
5. (有）ヤマト植生 2,520,000
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

県単漁港修築工事 第2種大島漁港 大島 3,090,909 建設課 指名競争

県単林道改良工事 若狭遠敷線 名田庄木谷 2,545,000 建設課

3/3 R3.7.13


